Details PDF
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред
ба тафсилоти маҳсулот.
LS30-300-S3
Қисми рақамӣ LS30-300-S3 Роҳнамо N/A
Истеҳсолкунанда / Бренд WITHWAVE CO LTD Ҳолати хавфи 5046 pcs stock
Тавсифи Маҳсулот Flexible Microwave Absorber Shee Гирифтан аз Hong Kong
Маълумотнома W-Absorber.pdf Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Гуногун 8.268" (210.00mm) Намуди Absorbing Sheet
Thickness - Дар маҷмӯъ 0.118" (3.00mm) Интиқоли / хунуккунӣ -
Бештар - Ҳаёти ширин -
Шабака Sheet Силсила W-Absorber™
Пакет Sheet Ҳарорат -30°C ~ 90°C
Мавод Polymer Resin, Magnetic Powder Дарозии 11.811" (300.00mm)
Истеҳсолкунанда Self-Adhesive
ACCESTRERRA санаи муҳокимаҳои бисёрзеҳномаҳои SIMS-ро насб
мекунад
2023/08/22
Боргорарнер нерӯи SIC-ро аз СТ ва инчунин дареми
2023/08/31
Чаро як буридаи бозори IOT бо SBCS Geniaterch
2023/07/18
Ҷаҳони 2023: Дастури пурраи электрониро ба даст оред
2023/03/17
Батарея нишон диҳед: Bel Shains Dectoriangany Mobile DC-DC дар
насли дуюм табдил меёбад
2023/09/7
Бонкҳои SuperCapitor барои нигоҳдории энергия
2023/08/16
Тавсеаи рушди афсонавии Терра, ки ҳафт автобуси моҳвораро
дастгирӣ мекунад
2023/09/13
12V ё 48V таъминоти нерӯи барқ қуллаҳои 800W-ро таъмин мекунад
2023/09/13
Шӯрои Trans Atar Exply Express 4x 2.5GBBT / S Ethernet ва 2X-485
2023/08/21
Асфилҳо аз такрори PCBSuck барои Demo ва баҳодиҳӣ
2023/07/28
ROHM ронанда бо gan bemt-ро барои хориҷ кардани мусибатҳои
шиддати дарвозаи дохилӣ
2023/08/31
Нуқтаи назар: Муайян кардани ULTRA-Орзуи барвақт бо санҷишҳои
IIT бо истифода аз Лораван
2023/07/14
хоси аз LS30-300-S3
Навигариҳои марбут
Биёед бипазирем
Илтимос, "Иқтибос гиред" -ро клик кунед ва ҳама майдонҳои заруриро пур кунед.Мо ба дархости шумо дар давоми 24
соат тавассути почтаи электронӣ посух медиҳем.
Агар шумо бо ягон масъала дучор шавед, лутфан паёмро тарк кунед ё ба мо паёми электронӣ фиристед info@global-
ic.hkва мо ҳарчи зудтар ба шумо бармегардем.
Биёед бипазирем
Copyright © 2023 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Суроға: 19f локагон, Локхарт, Локхарт, Ван Чай, Ҳонконг